
Zarządzenie Nr 53/2008
Wójta Gminy Krasne

z dnia 03 grudnia 2008 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Krasne

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie  gminnym (  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi 
zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Krasne stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia  Wójta  Gminy  Nr  37/2007  z  dnia  22  października   2007  roku  z 
późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:
1. W § 3 ust. 3 dodaje sie pkt. 5

„5)  stanowisko  pracy  ds.  pomocy  publicznej  i  świadczeń  z  funduszu 
alimentacyjnego

2. W § 10 dodaje się ust. 5 w następującym brzmieniu:
„5.  Stanowisko  pracy  ds.  pomocy  publicznej  i  świadczeń  z  funduszu 
alimentacyjnego

1) przyjmowanie i kompletowanie wniosków o ustalenie prawa do świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego,

2) prowadzenie postępowań wobec dłużników alimentacyjnych,
3) przygotowywanie decyzji w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego,
4) przygotowywanie  i  sporządzanie  sprawozdań  finansowo-rzeczowych 

dotyczących świadczeń z funduszu alimentacyjnego,
5) prowadzenie spraw z zakresu pomocy publicznej,
6) prowadzenie spraw w zakresie podatku od środków transportowych i opłaty od 

posiadania psów,
7) prowadzenie spraw związanych z najmem lokali mieszkalnych i użytkowych.

3. W § 11 w ust.  2  Stanowisko pracy do spraw rolnictwa i  ochrony środowiska 
skreśla się pkt. 1, 14, 15 i 19.

§ 2.

Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego nie ulegają zmianie.



§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W Ó J T   G M I N Y

       mgr inż. Paweł Kołakowski


